Директору МБОУ Лицея № 1 А.С. Белоусовой

(ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить моему ребенку

 (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

участвовать в индивидуальном отборе обучающихся, проводимого МБОУ Лицеем № 1 для

получения основного общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов в

 химическом___ классе

 физико-математическом___классе

 ИТ___ классе

Контактная информация заявителя (Ф.И.О, контактные телефоны, адрес электронной по-

чты (при наличии)):

К заявлению прилагаю следующие копии документов: (отметить галочкой)

 свидетельство о рождении (для обучающихся, не достигших возраста 14 лет) или пас-

порт (для обучающихся, достигших возраста 14 лет);

 заявление о согласии на обработку персональных данных;

 ведомость успеваемости за последние два года обучения, заверенную руководителем

образовательного учреждения (для обучающихся, получающих основное общее обра-

зование);

 грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, подтверждающие учебные, интел-

лектуальные, творческие достижения по предметам - ___ шт.

«___» _________ 20___ г. (подпись)
(расшифровка подписи)